
Id: 03006DDA-B9CE-4A19-90BF-66E6BA37A669. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XXII/195/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy gruntu 
położonego w miejscowości Bolewice, gmina Miedzichowo. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 t.j.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy gruntu położonego 
w obrębie Bolewice, gmina Miedzichowo, stanowiącego nieruchomość oznaczoną geodezyjnie nr działki 
1453/17 z Panem Adamem Napierała, zam. w Bolewicach przy ul. Nowej 13, na okres 5 lat, jako grunt rolny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 



Id: 03006DDA-B9CE-4A19-90BF-66E6BA37A669. Podpisany Strona 2 

 
Uzasadnienie 

Pan Adam Napierała zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy gruntu usytuowanego 
w obrębie Bolewice, gmina Miedzichowo, który dzierżawi od 2013 r. 

Uchwała pozwoli przedłużyć umowę dzierżawy o kolejne 5 lat i zapewni ciągłość wpływu środków 
finansowych z tytułu czynszu dzierżawy.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 


